נוכח נסיבותיו האישיות של המערער, נגזר עונשו של המערער סמוך לתחתית מתחם העונש ההולם שקבע בית המשפט קמא, ואין בעונש זה, כשלעצמו, כל חומרה.

עם זאת, חריגה לקולא ממתחם הענישה ההולם אפשרית לשם שיקומו של הנאשם (סעיף 40 יד(3) לחוק העונשין, תשל"ז-1977). אכן, כאשר עניין לנו בצעיר שחצה את סף הבגירות זמן לא רב לפני ביצוע העבירות; עברו תקין; הודה במעשים; ואשר שירות המבחן ממליץ על שילובו בהליך טיפולי, ניתן לשקול סטייה ממתחם העונש ההולם (ראו בעניין זה, ע"פ 7661/13 אשרף אבו-נאסר נ' מדינת ישראל, פסקה 29, 21.8.2014).

יואל עדן, שופט

התוצאה היא כי הערעור מתקבל, באופן שעל פי דעת רוב השופטים, כנגד דעתו החולקת של השופט י' עדן, ירצה המערער 10 חדשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו, בנוסף לעונשים האחרים עליהם הורה בית המשפט קמא.

ניתן היום, ה' חשוון תשע"ח (25 אוקטובר 2017), במעמד הצדדים.

יואל עדן, שופט

יעל רז לוי, שופטת

יורם צלקובניק, ס. נשיאה